П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний по вопросу «О рассмотрении проекта программы социально экономического развития муниципального образования Целинный сельсовет на 2012-2016 годы»

с.Целинное                                                                                       24 ноября  2011 года
Время и место проведения: 10-00час.,   актовый зал СДК с.Целинное

Председатель: Чепелин Олег Михайлович- глава администрации      муниципального образования  Целинный сельсовет.

Секретарь: Носкова Ирина Алексеевна – специалист 1 категории администрации МО Целинный  сельсовет.

Присутствовало участников  41 человек, в т.числе:

- представители населения  21 чел.

- представители администрации МО Целинный  сельсовет – 4 чел.

- представители предприятий и учреждений – 16 чел.

Публичные слушания проведены в соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Открыл слушания глава муниципального образования Целинный  сельсовет Чепелин Олег Михайлович:

 Советом депутатов муниципального образования Целинный  сельсовет 15 ноября 2011 года был рассмотрен  проект  Программы  социально-экономического развития муниципального образования Целинный сельсовет на 2012-2016 годы, который и выносится на публичные слушания и обсуждение.

Предлагаю форму слушаний в виде лекции (проголосовали единогласно).

Слово представляется Морозовой Т.И. - депутату от избирательного округа  № 2:

Морозова Т.И.. зачитала проект Программы социально-экономического развития муниципального образования Целинный сельсовет на 2012-2016 годы, дала  необходимые комментарии и пояснения. По ходу слушаний вопросов не возникало.
Рассмотрев проект Программы социально-экономического развития муниципального образования Целинный сельсовет на 2012-2016 годы, участники публичных слушаний
РЕШИЛИ: проект программы социально-экономического развития муниципального образования Целинный сельсовет на 2012-2016 годы утвердить.
Председатель                                                                    О.М.Чепелин

Секретарь                                                                          И.А.Носкова